

## **TERVETULIAISSANAT Kansallisen Neuvoston kokoukseen Tampereella 25.1.2025**

### ***Kansallisen Neuvoston presidentti Eve Pylkkänen***

Arvoisat KN kokouksen osallistujat! Hyvät Inner Wheel ystävät, upea joukko sekä paikan päällä että etänä! Aamupala nautittu ja lounaan nautimme klo 12.30.

Organisaatiomme muutos on täyttänyt ajatukseni joka ikinen päivä. Mitä Suomen Inner Wheelissä on nyt tapahtumassa, vastaavaa ei ole koskaan tapahtunut. Vilpittömästi sanon vielä, että olen edelleen surullinen, mitä nyt ollaan tekemässä ja on tapahtumassa. Suomessa uusia piirejä on muodostettu, mutta niiden purkaminen on uusi ilmiö. Onko missään muualla maailmassa? ”Astumme näin yhden askeleen alaspäin.”

Organisaatiomuutospäätöksen jälkeen ei ollutkaan niin helppoa saada muutostyöryhmiä kokoon, mikä yllätti. Alkuun ei siis näyttänyt olevan suurta halukkuutta ryhtyä tosi toimeen. Hetken mietti, mitä tämä tarkoittaa, kun muutosta niin ponnekkaisesti haluttiin ajaa. Varsinkin juuri ne tahot, jotka muutosta olivat halunneet, halusivat jättäytyä taka-alalle. Lopulta onneksemme saimme loistavat organisaatiomuutostyöryhmät kokoon. He ovat kiitettävästi panostaneet asiaan ja näin olemme päässeet eteenpäin, en sanoisi vielä loppusuoralle, mutta vähitellen maali kuitenkin alkaa häämöttää. Kieltämättä kiireen tuntu on ollut kova. Näin myös Kansallisen Neuvoston hallitus on saanut työskennellä kovan paineen alla. On muistettava, että emme ole voineet yksin Suomen Inner Wheelissä tätä toteuttaa, on ollut otettava myös huomioon kansainvälinen Inner Wheel ja sen säännöt.

Inner Wheelin hengessä olemme onnistuneet muutosprosessia viemään eteenpäin. Olemme edenneet askel askeleella. Merkitystä on ollut Kansallisen Neuvoston hallituksen sihteerin toiminta samaan aikaan organisaatiotyöryhmän sihteerinä. Tämä on ollut aivan oleellista työryhmien ja hallituksemme välisessä tiedonkulussa. Näin hallituksessamme asioiden käsittely, päätöksenteko ja muutoksen aikataulut sekä asioiden eteenpäin viestintä ovat huomattavasti helpottuneet. Kiitos kaikille tähän asti yhteistyöstä!

Muistettakoon vielä tässä yhteydessä, että muutoksen yksi suuri odotusarvo on ollut saada toimijat helpommin yhden piirin hallitukseen kuin aiemmin neljän piirin hallitukseen. Välttämätöntä on nyt saada piirin 138 hallitus kokoon, lisäksi ilman suurempia ponnisteluja. Nyt on aika saada piirin 138 hallituksen toiminta liikkeelle ”uusin voimin”! Tässä on yksi suuri kevään tulevan ylimääräisen Kansallisen Neuvoston kokouksen onnistumisen haaste. Kuitenkin ennen tätä monia asioita on vielä otettava huomioon ja ne on tehtävä yhteistyössä.

Tässä kokouksessa tulemme esittämään tarkan kevään aikataulun. Esitämme klubien ja piirien vaalikokousten organisaatiomuutosta koskevat asiat, jotka on otettava huomioon ja oltava kokousten päätettävänä. Jaamme näin informaatiota tulevaa loppukautta varten sekä hyväksymme asioita ja teemme tärkeitä päätöksiä. Asiat työstetään edelleen askel askeleelta.

Kansallisen Neuvoston toimikauden ollessa meneillään tämän päivän esityslistalta on jätetty pois sääntömääräiset asiat, jotka katsomme koskevan piiriä 138. Muutostyöryhmän tehtävä on valmistella niitä seuraavaan kevään Kansallisen Neuvoston kokoukseen (12.4.), joita piirin 138 hallitus aikanaan tulee täydentämään. Mutta myös näiden asioiden suhteen hallituksemme on tarvittaessa valmis tekemään yhteistyötä, kun tätä kevään ylimääräistä Kansallisen Neuvoston kokousta olemme valmistelemassa.

Toivon aktiivista osallistumista keskusteluun. Antoisaa kokousta kaikille!